(
№ разрешения

(
заполняется организацией)
От
                                                              (Ф.И.О
.
 ПОЛНОСТЬЮ)

Адрес
(проживания/регистрации)

Т
ел
ефон
Охотничий
 билет
 (ОБЕФО)
 серия

59
,
№
__________

Дата выдачи ____________

Членский охотничий билет

серия_________, № __________________,

выданный
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на добычу охотничьих животных для осуществления любительской охоты на территории
«

охотхозяйства»
н
а
вид

в количестве

согласно норм
 допустимой добычи
н
а срок с «_____»

____________
20
20
 г.
  по «_____»

____________
2020
 г.
Обязуюсь:
- Соблюдать
П
равила охоты, технику безопасности при об
ращении с охотничьим ружьем,
и м
еры противопожарной безопасности в лесах;
- Соблюдать границы охотхозяйства, исключая охоту в закрытых территориях (воспроизводственные и нагонные участки);
- По окончании действия разрешения (период охоты)
сдать в
20
-дневный срок

разрешение по месту его получения;
- Соблюдать правила, сроки и условия охоты в данном охотхозяйстве.
Даю свое согласие на обработку своих персональных данных

«_____» _____________ 20
20
г.
________________________
(ПОДПИСЬ)
) (
ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
ОО «Пермская краевая федерация охотников и рыболовов»
наименование
охотпользователя
Я
,
Ф.И.О. полностью
зарегистрированный
 по адресу: Пермский край,
настоящим подтверждаю, что не отношусь категории лиц, для которых режим самоизоляции обязателен.
О необходимости соблюдения мер, направленных на предотвращение распространения коронавирусной инфекции
уведомлен
.
Обязуюсь исполнять требования указа губернатора от 29 марта 2020 г. № 23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае».
С установленными режимом ограничениями
ознакомлен
. Обязуюсь пользоваться защитными средствами (маска, перчатки, антисептики), регулярно мыть руки с мылом, максимально избегать мест скопления людей, соблюдать другие меры санитарной гигиены и личной предосторожности.
« ____ » __________ 2020 г.
дата
_____________
 / ________________ /
подпись

расшифровка
)

 (
ИНН
)0